Funeris impensa quid contineat, & de ea, *l. 12. tit. 6. part. 1. l. 2. ubi Greg. gloss. 4. tit. 11. part. 6. Covarr. cap. 18. §. 3. à n. 3. de Testam. Franch. *decif. 51. ubi Add. Garcia de Expens. cap. 8. Dian. tom. 8. tract. 8. resol. 14. ubi excludit pompan. Merlin. lib. 2. de Legitim. tit. 1. quæst. 14. & 15. Carpio de Execut. lib. 3. cap. 12. à n. 25. Giurb. *ad consuetud. cap. 13. gloss. 7. Mollazo de Causis piis lib. 6. cap. 2. per totum.***

Et quod funeris impensa pro qualitate personæ faciendi, *l. 12. tit. 13. part. 1. Leon *decif. 91. num. 23. Tiraq. de nobilit. cap. 20. n. 149. & 163. Chaffan. in consug. Burg. rub. 9. §. 12. verb. & sur. Pignat. l. 4. conf. 229.**

Et unde deducenda, extantibus descendibus, vel ascendibus, vel non? Covarr. *ubi proxime. Gom. l. 30. Taur. Gutierr. lib. 2. Pract. quæst. 70. & 71. Sanchez *lib. 4. Consil. cap. 1. dub. 35.**

Et duobus quintis relictis, ex quo deducenda? Gutierr. *lib. 3. Pract. quæst. 59.*

Et an sit deducenda ex tertio, ea lege relicto, ubi de quinto non est dispositum? Gutierr. *d. lib. 3. quæst. 60.*

Et quod omnibus creditis præferatur, *l. 2. ubi Greg. gloss. 4. tit. 11. part. 6. Covarr. cap. 8. §. 3. à n. 3. de Testam. Gom. l. 30. Taur. Molin. de Just. tract. 2. disp. 235. Leon *decif. 191. Franch. *decif. 51. ubi Add. Merlin. de Legitim. lib. 2. tit. 1. quæst. 15. Valasco de Partitio. lib. 2. cap. 23. num. 15. Joan. Baptist. Toro voto 3. à n. 32. Giurb. *ad Messanens. cap. 18. gloss. 7. nu. 13. part. 1. Cancer. lib. 3. var. cap. 2. num. 168. Gaito de Credit. cap. 3. quæst. 11. à num. 1910. Dian. tom. 8. tract. 8. resol. 14. Lara de Amiv. cap. 25. à num. 2. Giurb. *ad consuetud. cap. 13. gloss. 7. n. 4. & Gom. *ad l. 30. Tauri, n. 2. Manric. de tactu. lib. 11. tit. 23. à n. 23. vide verbo Hypotheca n. 33.******

Et quod etiam doti præferatur, ex multis. Mollazo *lib. 6. cap. 2. n. 85.*

Et quæ funeris expensæ hoc gaudeant privilegio. Mollazo *lib. 6. cap. 2. n. 88.*

Et an creditoribus tacitam, vel expressam hypothecam habentibus? Surd. *decif. 112. & 255. Gutierr. lib. 2. Pract. quæst. 72. Giurb. *ubi supr. Mollazo *cap. 2. n. 84.***

Et qui ad eam teneantur? Garcia de Expens. *cap. 8. Mollazo *lib. 6. cap. 5. à n. 14. & 34.**

De luctuosis, & aliis sumptibus, qui funus subsequuntur. Molin. *tract. 2. de Just. disp. 215. Garcia de Expens. cap. 9. Cortiada *Decif. 125. num. 37. Lagomez de fruct. p. 1. cap. 33. à num. 101. ad 108.**

De funerum sumptibus an leges sæculares latæ valeant? Dian. *tom. 9. tract. 2. resol. 218.*